ДОГОВОР № 21/11
об участии в вебинаре на платной основе
г. Минск

    21 ноября 2023 года
Частное учреждение образования «Центр подготовки, повышения квалификации и переподготовки кадров «БАМАП-ВЕДЫ»,  в лице директора Дашкевича Геннадия Брониславовича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Учреждение образования», с одной стороны, и гражданин (ка) ____________________________, именуемый (ая) в дальнейшем «Слушатель» с другой стороны, и _______________________________________в лице директора ________________________________________, действующего на основании Устава, именуемый (ое) в дальнейшем «Плательщик», с третьей стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. «Учреждение образования» обязуется провести для представителя «Плательщика» вебинар на тему: «Перевозка белорусских экспортных лесоматериалов (продукции переработки) автомобильным видом транспорта по территории Российской Федерации».

1.2. Место проведения: прямая видеотрансляция через систему видеосвязи ZOOM.
1.3. Дата проведения вебинара: 21 ноября 2023 года.

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Стоимость услуг, предусмотренных пунктом 1.1 настоящего договора составляет 120,00 (сто двадцать белорусских рублей 00 копеек), в том числе НДС – 20%, что составляет 20,00 (двадцать белорусских рублей 00 копеек).
2.2. «Плательщик» производит оплату на расчетный счет «Учреждения образования» согласно счету-фактуре до начала проведения вебинара.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. «Плательщик» обязуется:

3.1.1. В указанный в пункте 1.3. срок направить на вебинар Слушателя:

_____________________________________________________
(Ф.И.О. сотрудника)

3.1.2. Предоставить необходимые документы: договор и акт на вебинар, подписанные и скрепленные печатью.

3.2. «Учреждение образования» обязуется провести вебинар качественно и в срок.

4. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

4.1. Стороны признают юридическую силу договоров, переданных с помощью факсимильной связи, электронной почты (е-mail), с последующим предоставлением оригиналов.
4.2. Слушатель дает согласие на сбор, обработку, распространение, предоставление и хранение персональных данных.

4.3. Настоящий договор составлен в 3 (трех) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон, вступает в силу с момента его подписания и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств.

4.4. Во всем остальном, что не предусмотрено данным договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Республики Беларусь.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН
	Учреждение образования:

Частное учреждение образования

«Центр подготовки, повышения квалификации и переподготовки кадров «БАМАП-ВЕДЫ»

220024, г. Минск,
пер. Асаналиева, 2, каб. 205

Почтовый адрес: 220024, г. Минск, а/я 287

р/сBY48AKBB30156393700085400000

в ЦБУ № 527

ОАО «АСБ Беларусбанка»

БИК АКВВBY2Х
УНП  190539393, ОКПО  37642911
Директор________________ Г.Б. Дашкевич

	Слушатель:
_______________________

Фамилия

_______________________

Имя

_______________________

Отчество

_______________________

моб. тел.

_______________________

e-mail

_______________________

подпись
	Плательщик:

_____________________________________

 (наименование организации)
_____________________________________

(юридический адрес)

_____________________________________

(почтовый адрес)

_____________________________________

(расчетный счет)

______________________________________

(УНП, ОКПО)

Руководитель___________________________
        М.П.          подпись, Ф.И.О.

АКТ № 21/11
сдачи – приемки услуг

от 21 ноября 2023 года
к договору № 21/11 от 21 ноября 2023 года

Мы, нижеподписавшиеся, частное учреждение образования «Центр подготовки, повышения квалификации и переподготовки кадров «БАМАП-ВЕДЫ» в лице директора Дашкевича Геннадия Брониславовича, с одной стороны, «Слушатель» - гражданин (ка) _____________________________________________, с другой стороны, и «Плательщик» - _______________________________________, в лице  ____________________________________________________, с третьей стороны, составили настоящий Акт о том, что согласно договора «Учреждение образования» оказало услуги по организации и проведению для представителя «Плательщика» вебинар на тему: «Перевозка белорусских экспортных лесоматериалов (продукции переработки) автомобильным видом транспорта по территории Российской Федерации».

Стоимость оказанных услуг 120,00 (сто двадцать белорусских рублей 00 копеек), в том числе НДС – 20%, что составляет 20,00 (двадцать белорусских рублей 00 копеек).
Плательщик к качеству и объему оказанных услуг претензий не имеет.

Реквизиты сторон:
	Учреждение образования:

Частное учреждение образования

«Центр подготовки, повышения квалификации и переподготовки кадров «БАМАП-ВЕДЫ»
220024, г. Минск,
пер. Асаналиева, 2, каб. 205

Почтовый адрес: 220024, г. Минск, а/я 287

р/сBY48AKBB30156393700085400000

в ЦБУ № 527

ОАО «АСБ Беларусбанка»

БИК АКВВBY2Х
УНП  190539393, ОКПО  37642911
Директор________________ Г.Б. Дашкевич

	Слушатель:
_______________________

Фамилия

_______________________

Имя

_______________________

Отчество

_______________________

подпись
	Плательщик:

_____________________________________

 (наименование организации)
_____________________________________

(юридический адрес)

_____________________________________

(почтовый адрес)

_____________________________________

(расчетный счет)

______________________________________

(УНП, ОКПО)

Руководитель___________________________
                                       подпись, Ф.И.О.